CENTRO E§PiRITA LACOS DA ETERNIDADE
PRESTACAO DE CONTAS DE MARCO 2023.

Rendimentos vs. gastos
01/03/20223 até 31/03/2023

Subcategoria

Total

A - SALDO INICIAL (CAIXA + BANCO)

31.992,46

CATEG. DE RENDIMENTO

OUTRAS RECEITAS

Lucro de Aplicacbes Financeiras

Total OUTRAS RECEITAS

RECEITAS

ARRENDAMENTO VENDA SALGADO

Doacéo Diversas

Venda de Livros

Venda Bordado

Mensalidades

Total RECEITAS

B - TOTAL CATEG. DE RENDIMENTO
CATEG. DE DESPESA

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
BORDADO

Material de Limpeza

Grafica e Xerografia

Material de Consumo

Energia

Total DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS BANCARIAS
Manutencéo de Conta
Total DESPESAS BANCARIAS

DESPESAS COMERCIAIS
Custo de Eventos

Custo de Livros

SITE

Total DESPESAS COMERCIAIS

DESPESASS PAG SEGURO MAQ.CARTAO
Despesas Pag Seguro
Total DESPESAS PAG SEGURO MAQ.CARTAO

271,80
271,80

300,00
212,06
3.674,00
823,00
5.800,00
10.809,06
11.080,86

1.388,76
160,00
112,00
139,65
811,13

2.611,54

260,00
759,05
85,00
1.104,05



Subcategoria

CENTRO E§PiRITA LACOS DA ETERNIDADE
PRESTACAO DE CONTAS DE MARCO 2023.

Total

DOACOES EFETUADAS
DOAGAO CRECHE
Total DOAGOES EFETUADAS

OUTROS PAGAMENTOS
Vale transporte
Material de consumo
Total OUTROS PAGAMENTOS

SERVIGCOS PRESTADOS
Vigia
Outros Servigos
Limpeza
Total SERVICO PRESTADOS

C - TOTAL CATEG. DE DESPESA
SUPERAVIT em MARGO (B - C)

TOTALGERAL A+B-C

Obs: Os demonstrativos das contas estao a disposi¢ao na tesouraria.

André Luiz da Silva

Primeiro Tesoureiro

Marcelo Augusto Modesto

Presidente

247,50
132,00
379,50

400,00
656,00
1.750,00
2.806,00

(7,632,86)
3.448,00
35.440,46



